



Sauce Madère boîte 4/4 800 g

AMORA



LES PLUS PRODUIT

- Prête à l'emploi
- Sans arachide

INFORMATIONS PRODUIT

Dénomination légale du produit: Sauce Madère

Mode d'emploi : Verser la contenu de la boîte dans une casserole. Réchauffer à feu doux, en remuant, sans porter à ébullition. Vous pouvez également plonger la boîte 20 min dans l'eau bouillante juste avant de servir.

Liste d'ingrédients: Eau, vin de madère : 6,4 % (dont SULFITES), amidon modifié de maïs, tomate, BEURRE concentré, protéines de LAIT, arômes (dont arôme de fumée), sel, exhausteur de goût : glutamate de sodium, sucre, extrait de levure, colorant : caramel ordinaire.
Peut contenir: gluten, soja.

Allergènes, selon la Directive Européenne (2007/68/CE):

- présents dans la recette: **SULFITES, LAIT-LACTOSE** (BEURRE, PROTEINES DE LAIT).
- Peut contenir: gluten, soja.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES

Valeurs nutritionnelles moyennes	Pour 100 g de produit tel que vendu	Pour 100 ml de produit tel que vendu	Pour une portion de 50ml de produit tel que vendu	**
Energie	210 kJ/ 50 kcal	220 kJ/ 55 kcal	110 kJ/ 25 kcal	1
Graisses	2,5 g	2,5 g	1,5 g	2
- dont acides gras saturés	1,5 g	2 g	0,9 g	5
Glucides	6 g	6 g	3 g	1
- dont sucres	2 g	2,5 g	1 g	1
Fibres alimentaires	0,6 g	0,6 g	< 0,5 g	NA
Protéines	1,5 g	1,5 g	0,7 g	1
Sel	1,5 g	1,6 g	0,78 g	13

** % d'Apport de Référence pour un adulte type (8400KJ/2000 kcal).

Convient aux végétariens (pas de viande ou poisson) : non
Convient aux végétaliens (pas de produits provenant des animaux, poissons) : non



Sauce Madère boîte 4/4 800 g

AMORA

INFORMATIONS TECHNIQUES

Caractéristiques physico-chimiques :

Teneur en sel (NaCl) : 1,4%

pH : 5,3

DLUO Garantie Client Distributeur : 60 jours.

Mode de conservation du produit :

Avant ouverture :A conserver au réfrigérateur.

Nous vous recommandons une fois le produit ouvert, de le conserver au réfrigérateur et de le consommer dans un délai de 48h.

Qualité : Norme ISO 9001: 2000

HACCP en place

Produit non soumis à l'étiquetage OGM, conformément à la réglementation en vigueur

Produit non ionisé

Produit ne nécessitant pas de numéro d'agrément sanitaire CEE

INFORMATIONS LOGISTIQUES

Plan de palettisation (palette 1200*800) :

ELEMENT	CODIFICATION	DESCRIPTION DETAILLEE de la PALETTISATION						AVEC POIDS PALETTE		DIMENSIONS EN MM AVEC HAUTEUR PALETTE			
	NORME GENCOD EAN 13							POIDS NET /KG	POIDS BRUT / KG	LONGUEUR PROFONDE UR Length/ Depth	LARGEUR Width Facing	HAUTEUR Height	VOLUME. DM3 (pal M3)
UNITE CONSOMMATEUR	3036813016010	AMORA SCE MADERE B4/4						0,800	0,919	100,0	100,0	118,0	1,180
CARTON	13036813016017	6				UC/Cart	4,800	5,515	310	210	120	7,812	
COUCHE	33036813016011	12	CARTON	72		UC/Che	57,600	66,168	1200	800	120	115,200	
PALETTE	53036813016015	10	COUCHE	120	CARTON	720	UC/Pal	576,000	687,000	1200	800	1350	1,296

Code douanier : 21039090

NOUS CONTACTER

UNILEVER France Food Solutions
23 rue François Jacob
92842 Rueil-Malmaison cedex
www.unileverfoodsolutions.fr

Vous pouvez également nous contacter par mail :
Qualite.foodsolutions@unilever.com

